佛山市迪宝电器有限公司
Foshan Dibao Elecerc Appliance CO.LID
QQ:400 630 8642 Tel:0757-86308642 Fax:0757-86318580
LD系列音响变压器
 不妥协设计
 全面优化主观听感和客观指标
全频优化
全面优化声音而设计，
集 DIBAO不妥协的品质设计于一身。
解析力更高
全面优化宽松度，
声场更宽、细节更多。
以下是 LD系列音响变压器的参考规格：
佛山市迪宝电器有限公司
Foshan Dibao Elecerc Appliance CO.LID
QQ:400 630 8642 Tel:0757-86308642 Fax:0757-86318580
型号 功率 W
产品(外壳)尺寸
重量 kg 安装孔 mm 螺丝 mm
H（mm） D（mm）
LD-15 15 30 60 0.48 Φ6.5 M6
LD-30 30
40 70
0.70 Φ6.5 M6
LD-50 50 0.95 Φ6.5 M6
LD-80 80
42 78
1.20 Φ6.5 M6
LD-100 100 1.40 Φ6.5 M6
LD-150 150
45 80
1.55 Φ8.5 M8
LD-200 200 2.05 Φ8.5 M8
LD-250 250
47 80
2.95 Φ8.5 M8
LD-300 300 3.55 Φ8.5 M8
注意：该表内参数仅供参考，实际生产可按客户要求而有所不同
典型应用：
音频分析仪、精密噪声测量设备、震动和动态测量设备、母带级专业音频设备等
Hi-End音频设备。